
Zarządzenie Nr 29/2024 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§1.Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1. Andrzej Marach - Przewodniczący 

2. Tomasz Bondarczyk 

3. Marzena Konopacka 

4. Dorota Szymańczak 

§2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie Wykonawcy na „Odbudowę muru oporowego przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Sępólnie Krajeńskim". 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zup. STAROSTY 

Andrzej Marach 
WICESTAROSTA 

(Xc 


